Voniam in ecclia tolerantur
quicquid ab alterutra parte
est iudicatu. om̄i vidēnus puerita
te confusū. tēporū nc̄citatē p̄specta
hac rōne decernim̄ns ad veniaz p̄t
nere quod gestū est. vt deinceps p̄
ter noticiā nullus vel osensū metro
politani ordinetur antistes. **I**te

Innocentius. De eodem
Votiens a populis aut a tur
ba peccat q̄ in om̄is ppter multitu
dine vidi cari nō p̄t multū solz trās
ire. Priora ḡ dimittēda dico dei su
dicio t̄ reliquo maria sollicitudine
p̄caueda. **I**te in ep̄la cirilli mis
sa maximo diacono antiocheno
Ex dispensatōne quedā tollerātur
que canonum rigor condemnat

Didici a diligendo michi pau
lo monacho quia recusat pie
tas tua usqz hodie ūionē reuerētis
simi ep̄i iohannis amplecti. pro eo
q̄ quidā in anthiochena ecclia male
adhuc cum nestorio vel sentiant vel
quidam iam senserint. sed forsitan
repueat. p̄bet igitur. tua modestia
vtz aliquā colligi nude ac irreueren
ter cū nestorio sentiat et inūcē col
loquantur. licet aliquā cauteriatam
habuerint cōscientiā. Colligantur
aut̄ nunc acta p̄nia sup h̄i in qui
bus subrepti sunt. q̄uis ofiteri for
taffis reuereantur excessum. vt aut̄

Colloquāt. ar. ex collocutōe p̄sumi oſenſū
xxvij. q. i. nec aliqua

Subrepti. i. subreperunt. et ē antiqua gra
matica. vel. i. corrupti. ff. de ser. cor. l. si quis seruum

Cōfiteri. publice. s. et in hoc est dispensatio. nam te iure publi

ce dī. dī. ego berengarius

Vel districtius. non vult aliqđ exaggerare. tē. lxxij. di. vbi

Multū. i. magnum. **A**rchimandritā. archos princeps. man
dios. i. ouis inde archimandrita. i. princeps ouium.
Dispensatōnes. a debito. i. a iure ūi qd̄ om̄ib⁹ equaliter debet
et ita dispensatō nō est ius ut. xxxi. q. i. bac iacōne quandoq̄ tamen
dispensatō debet. ut. l. di. ut ostiueretur.

Exonerat. ut. xxij. q. iii. non solum. et. xiij. q. vlti. anime. in fi. ff.
si quis cauē. l. iii.
ff. ab. l. rodi. qui
leuande.

Despicim⁹. i.
om̄itimus. q̄ eas
dem res non ha
buit pro brelido
vnde malefactū
reges ispanie. qui
naues fractas oc
cupant. naz dicie
ler. q̄ fiscus nō dī
ditesē calamita
tibus miserorum
• C. de naufrā. l. i.
li. xi. om̄itit etiā
furtum si quis in
te aliquid accipit
cū distinctione tñ
ff. de fur. fassus.
• S. ultimo.

Dispendia. ee
solent magno dā
na minora bono.
Ali oīugio.
h̄ nōn nītē
raptam t raptore
tenet matrimonī
um. ut. xxvi. q. ii
tria. quare ergo
filij cum legitimī
sūt repellunt. a
p̄motōe. rīdeo
h̄ n̄ tens. vel dic
q̄ h̄ loqui d̄ mo
malib⁹ raptis. cū
q̄bo mīrimō nō
tenet. et dic oīugio. i. oīu
tōne. vel oīugio d̄ fō
alias legitimī es
sent. n̄ forte q̄ ad
epatū eē de ele.
Innotuit. sed certe
illa dē. loquitur
tantum in oscib⁹

Huic petrus con
cordans ait. in veritate operi quia
non est acceptor p̄sonazz de. tē.
Prouentu etiam rei quedam in
ecclia tolerātur. sīc leo ait i decretis
suis laicis s̄bito otra decta canonū
ordinatis ep̄is. **L**aicis qui otra de
creta canōu ad epatū p̄mouēt ex
mīdia suscep̄tū officiū relinquit.

Etr⁹ ait. tē.
Tigū. man
fuetudo. cū ḡ h̄
sit rigor t ibi mi
sericordia poti⁹
dī iudey sequi mi
sericordiā q̄ rigo
rē. ut ex de sorti
le. c. ii. C. d. iudic.
placuit. et sic iam
vitet. q̄ disp̄sa
tio sit d̄bita quia
p̄ceptum miseri
cordie om̄ib⁹ est
oīue. ut lxxvi. di.
non satis. et sente
tia que misericor
diam vetat fugie
da est. ut. l. di. ponderet. i. fi. qd̄ occēto q̄ qñqz sit debita t iude p̄c
caret si non dispensaret. nec ē tamen p̄ditū ius p̄ qd̄ petatur dispen
satio. sicut ad elimosinam tenem̄ paup̄. paup̄ tamen eam nullo iure
petit. tamen ad petendam dispensatōnem p̄t implorari officium uobi
cis. et si noller ep̄us dispensare petat hoc a supiore. et est simile extra
de iur. pa. nullius.

S Quod ex laicis. s. lxxvij. di. monachus. lxx. di. si officia. contra.
s. di. lxi. quid pterit. ostra s. di. lxv. c. i. et. ii. ostra
C Quia remissio. j. xxii. q. iii. est iniusta. in fi. et. xxv. q. ix. loci.
j. xxi. q. ii. placuit. ostra s. xcii. puenit. ostra s. o. ibi respicit factum. s.
uis. i. no. bz dare. na. leges q. puria punit. t. C. de maledicta viduitate
l. ii. ar. C. vii. vi. memnerint. j. de. s. di. iii. quis. ar. j. de pe. di. iii. g.

g. verba et. c. sane
ar. sed aliud e. im-
punitatis occasio-

ne amplius pec-
candi offentiam
fumere qd ibi di-
citur. aliud. p. vno
co. cesso reliqua si
milia usquequaqz
occedere qd s. ne-
gatur. vel dic. no-
dat. i. non dari bz

M Axim. qz.
ex laico. iste
factus fuerat epi-
scopus non serua-
tis intersticis te-
poru in minoribus
ordinibus et ite di-
cit ex laico ar. su-
pliciale. p. ilitte-
ratis. s. di. lxi. c. i.
ii. et. iii. et. c. qd
pterit. contra

A Ab epali. j.
xvi. q. vi. inueni-
C Quoquo i. no-
legitimo. sicut il-
lud qz genu quo
cunqz hloro
L Libello. j. vii.
q. i. ecce. et. c.
qzler. s. e. q. si q
vulnerint

D Dignitate.
quid si patronus
tabitur in heresim
reuerlus recuperat
ius patronatus.
qd habebat. ar.
ex te elec. q. dili-
gentia. ff. te i. ius-
uo. l. adoptium.
q. sed et si. et. ff.
te bo. lib. i. iii. q. si
te poratus. io. tn
si sententia fuisse
lata contra eu. te
admissione iuris
patronatus am-
plius non recupe-
rat. ut ex te duor-
ti. te illa. ex te co-
uersi. diu. c. vi. b.

O Onat. cau-
saz. colli. s.
ge ex bz. intellige-
ti. qd dici solz
i literis salua ap-
auctoritate.

A Antiquis. i.
sed regulas anti-
quas. et ita nisi ex
primeretur bz per-
petua viteretur
constituto. ar. C.
de pems. seruus.
sed quid iur. sit su-
per bz. no. lxi. di.
q. ex bz. omnibus
A Aluberrim.

sensibus prauis. i. opinionibus hereticorum.
P Professio. C. de non nume. pecu. generaliter. j. ii. q. i. legu. j. xx-
vii. q. i. omnes femme. ex te pba. p tuas. **M** Maculati. item est si

amputanda. Illos ergo quorum p-
uetio bz tm reprehenzionis incurrit
et ex laicis ad epale officium electi
sunt locum suum tenere pmittim.
no prejudicantes apostolice sedis sta-
tutis nec beatoru patrz regulas sol-
uentes. Quia remissio pccii non dat
licentiam delinquendi. nec qd potuit
aliqua ratione ocendi vas erit apli
impune omitti. ne qd ad tps pia le-
nitate excessimus iusta postmodum
vltione plectam. **I** Idez ad mau-
ros eos. Donatiste et nouaciani
quis reprehensibiliter ordinati. tn ex

M necessitate tolerantur
A Axim. qz ex laico reprehen-
sibiliter licet ordinatu tamē si donati-
sta iā non ē et a spū scismate prau-
tatis alien. est. ab epali quaz quo-
quo modo adeptus est non repellit
mus dignitate. ita vt ipē libello ad
nos directo catholicu se esse mani-
festet. **I** Idem. De eodem.
D Onatū autē seiacensem ex no-
uatiōnō vt optimus cū sua plebe cō
uersum. ita dñico gregi volum. pre-
fidere vt libellum fidei sue memine-
rit ad nos dirigendum quo et no-
uaciā dogmatis dānet errorē et
plenissime offiteatur catholicaz veri-
tate. Que autē nunc certaz remisi-
mus offeratione causaz antiquis
deinceps custodienda sunt regulis
ne qd ad tempus pia lenitate excessi-
mus iusta post hec vltione plecta-
mus. **I** Idem ianuario epo aquile
geni. Redeentes ab heresibz post
publicam pfectionem in suis ordini-
bus recipi possunt

S Aluberrim. enī et spualis me-
dicie vtilitate plenissimū est vt hue
pfbri hue diaconi hue subdiaconi.
aut cuiuslibz ordinis clerici q. se cor-
rectos videri volūt atqz ad catholi-
ca fidem quā amiserant pīdem rur-
sum reuerti ambiūt pīus errores su-
os et ipos auctores erroris a se dā-
natos fine ambiguitate fateantur.
et sensibus prauis etiā pemptis nul-

fuerūt rebaptisati. ar. de. 2. di. iii. qui bis. eos quos. vel si ad subue-
S sionem fidei adheserunt hereticis. s. e. q. i. ouenientibz. ad fi.
I quis. in oīi oīilio. s. di. l. de eo. hodie sufficit solus epus. ex. b
hereticis. ad abolendā. q. q. vero. **L** Libello. s. e. q. si q. voluerint.
P Purgacōz. idē et si de simonia suspectus sit. ex de purga. c. q. tēs
Op Optionem. s. di. xxx. c. vlti.

E Si illa. i. pī
cipio agit b
illis que dispensa-
ri possunt.

E Et si illa. ve
dispensabilia.

S Simeda fuit. i.
dispensanda. et ita
ceterorū imprope
sumitur ar. ff. de
mino. pī. xxvi.
di. dēnde.

Q Que si cetero
rū. q. dispēsari nō
possunt.

I Illa. s. b. illis
q. dispēsari nō pīt
D Decoloracō-
ne. puta si esset la-
tro ebriosus ex. b
re. ju. estote.

E Et si ea pā-
sic forma ostruci-
one. si illa nullate-
nus fuit mutilāda
q. nullo detrimen-
to. tē. qntomag
nec illa fuit mutilā-
da. tē. tē. s. f. si
cū dispēsabilibz
nī debet iudez di-
spensare mī. ex
magna cā. quā to
mag i. hīs q. fūt
idispēsabilia nul-
lo mō bz iudez di-
spēsaē xiii. di. c. i.

V Vel rerū vel
tporū. vel psona-
ru. nam p. q. lita-
te psonaz. et actō
formatur et cōdē-
natio moderatur.

ff. b. neg. g. pō.

I In negotijs.
hēs g. bz cās ppter
qz e. dispēsand.
sez cā vtilitatis
et ncētatis. h. nū
quid ex cā. pba-
bili vide. ar. lvij
di. c. uno qd oce-
dit alans. ego oē
nec obsta. di. lvij

.c. uno q. vbi p9
fides eius apparz
pbabili abole-
tur irregularitas
ibi pīupta et pmo-
uetur de iur. oīi.

V Vel acceler-
te. nā q. b. novo e-
mergit. tē. ff. b. i
terrog. ac. b. eta.

U Utilāda. b.
spēsatoes quas ex-
torquet ncētas.
necessitate cessan-
te mutilande fuit.
que auctez regula-
riter fuit nō j. ix.

q. i. ab excomunicatis. s. di. l. placuit. j. vii. q. i. c. mutacōnes.
D Recepta. quedam. nō omnia.
B Breuiter. ordinibz. sez illi q. coactis
vel ignorāter ab hereticis
ordinati. fuit.

Strū in eo ordine. et dic q̄ non s̄ in forma ecclie baptizati sunt.
ex de apost. ex lxx. nec bñ soluit h̄ ḡtianus. **G**regorius. ar. di.
lxvii. c. i. **A**ugustin⁹. vt. e. q. i. q̄ quidā. **R**eiterari. vt

Dalibertum. per-
nem ex eccliam nichil recipit. nos qui dicimus otrariū h̄ intelligim⁹
cum non ordina-
bat in forma ec-
clesie

Beatī. tē. et
ita cū facit mētio-
nē h̄ te illo. c. s. i.
q̄. ventū ē. intelli-
gendū est illud si
cut istud te nō or-
dinatis in forma
ecclie

SQuia nichil.
s. e. q. i. ḡtia. tē.
s. di. in. c. quō ar.
s. q. i. q̄ pfectōez

Dare. ar. qui
nichil h̄ nichil
dare p̄t. ar. cōtra
extra te elec. suf-
fraganeis. **T**ē ar.
q̄ p̄ no dato ha-
betur quod datur
ab eo qui dare nō
p̄t. ex de iur. pa.
quod autem. io.
hannes

Reiterari. q̄
ad spēm facti non
q̄ ad rei essentiam
nam sepe q̄d ma-
le fit vel min⁹ ple-
ne ex integrō est
agendū. sicut i sa-
til datōe. ff. q̄ la-
tida. co. de die. q̄.
si seruus. et in iu-
ramento. ff. d iur
iurā. l. q̄ p̄ salutē.
et in libelli ofecti-
one. ij. q. vi. l. vi.
ar. ff. qui satisfa-
co. si ab arbitrio.
q̄d et si nam in
hijs om̄ib⁹ nō est
iterandū. sed q̄ o-
missum est restau-
randū. ex d. sacra-
non iteran. c. i. io.
male dīc. io. h̄ cuz
quo ad rei essenti-
am sit h̄ iterū or-
diatio facienda q̄a
p̄ma ordiatio non
erat in forma ec-
clesie. b.

Ex integrō.
s. e. q. i. si qs ofu-
gerit. j. de con. di.
iij. si nulla.

Diaconi. iste
dalibertus ex for-
mam ecclie or-
dinatus fuerat a

Dnegzelone.
Er. illicitam-
caput. i. mētē ma-
eula q̄l p̄ infectā

Medicinam-
no. h̄c exppositio-
nem reiterari. tē. et h̄ exppositio sub intelligenda est. s. e. q. i. ventum
vbi. eadem fuit verba. medicina est adhibenda. i. reiteranda ut ita.
et illud intelligatur te non ordinatis in forma ecclie

ordinati sunt. si ad vnitatē catholi-
ce m̄ris ecclie ab heresi redierint.
vtz i eodē ordine itez valeant or-
dinari. Semel em̄ osecratus vt ait
btus ḡg. iterū cōsecrari nō d̄z. Itē
sacra que ab h̄eticis in forma ecclie
ministrantur. sicut aug. testatur. i-
terari nō d̄nt. ne nō homini s̄ sacra
mento videatur iniuria fieri. Sz il-
lud ḡg. de hijs intelligitur q̄ con-
secrationem sacerdotale vel ep̄alem
aceperunt qui aut p̄ manus impo-
sitionē cū ad eccliaz redeūt effecten-
sue ordinationis accipiunt. aut ab
ei⁹ administratione perpetuo cessa-
re iubentur. Similiter illud augu-
stini de eadē m̄istica vntione et de
sacro baptismatis itelligitur. Sūt
aut in ecclia ordines alij qui sine sa-
cramenti vntione sola ep̄ali bene-
dictione cū quadā vasorū vel indu-
mentorū distributōne p̄stantur. vt
sunt leuite et ceteri infra eos ostitu-
ti. Alij q̄uis ab hereticis ordinetur
tamē ad eccliam redeūtes in eodem
ordine si alias digni fuerint ab ec-
cliea ordinatur. nec fiet in eis rei-
teratio muneris cū nichil ab hereti-
cis eis doceatur fuisse collatum.

Vnde urbanus sedus scribit pe-
tro pistoreni ep̄o et rustico abbati
vallis ymbrose. **O**rđinet ex inte-
gro diaconus ab h̄eticis ordinet⁹.

Dalibertū a negzelone licet si
moniacō nō simoniace eiusdē
confessione reperimus in diaconum
ordiatū. et beatī innocētij pape snia
cōstat declaratū. q̄ negzelō hereti-
cus quē oſtat ab h̄eticis ordinatū
q̄a nichil habuit dare nō potuit ei
cui man⁹ imposuit. Nos igī ūtā p̄
tificis auēte firmati et damasi pape
testimomio roborati qui ait reitera-
ri optere q̄d male gestū est. daibet
tū ab hereticis corpe et spū digres-
sum atq̄ vtilitate ecclie p̄ virib⁹ in
sudantem ex integrō ecclie nc̄itate
ingruēte in diaconē constituumus.
q̄d non reiteratōnem existimari cē-

Quod legitime ar. ex h̄ loco q̄ si ptas ē trāslata in aliquē vt eli-
git ep̄m et ip̄e minus bonū eligit iterū possit eligere. ar. vii. q. i. fac-
tus vñj. di. que otrā. nā reproba p̄cunia non liberat debitorē. ff.
de pig. act. eliganter. q̄ qui reprobos. et ē ar. ad h̄. extm. de elec. in
causis ar. otrā extra de offi. del. in līris nam functus est officio suo.
nam etiā ip̄i canonici male eligendo p̄uarētur ptate eligendi. ex de

elec. cū in cunctis
et no. lxi. di. studij
io. quid iū sit de
h̄ notau in ques-
tionib⁹. b.

Quō s. xix.
di. b. otrā. h̄ illud
cū auctore suo ge-
neralit ē. p̄hibitū
istō in ecclia cathe-
lica confirmatū. h.
nam p̄ non dato
habetur tē. extra
te iū. pa. qd aut
ff. si q̄s. cauē. q.
tions. ar. otrā ex/
tra de iū. pa. con-
futationib⁹.

SAntimus.
ambitione.
s. e. q. null⁹ itaqz
Tue. loquit
pfecto.

Jurati. s. xx.
iii. di. quanq̄ j.
viii. q. in. aital⁹
et. c. talia.

Sortiēdis. di-
gnitates em̄ n̄ te-
bent venales esse
sic nec matrimon-
ia. ff. de cona. i-
ter virū t v. i. ij.
Per se. i. q. i.
eos qui.

Sue p̄ inēpoli-
ta ex d. pecul. cl.
inquirēdum ex de-
sen. ex. mulieres.
s. xlvi. di. sicut n̄
fuo.

Cuiuscūqz. h̄
vidr cōtra. ff. de
poll. l. i. q. i. sed a
liud ē publice p̄
mittere aliqd rei
publice aliud oc-
culte alicui ut ei⁹
suffragio p̄moue-
atur.

Salaris. j. xx.
ij. q. i. militare.
s. lxxxvi. di. non
fatio.

Arbitramur.
ar. p̄ teste p̄sumē
bū est q̄ nolit de-
ieraē ex d. testi. cū
tu fili. ff. d. uirū
scīes. et dīc canon
qs scim⁹ nolle pe-
ierare. tē. ij. q. a.
si mala fama. h̄ li-
cet p̄sumatur est
tū nota dignū. q̄
lex non stat huic
p̄sumptioni imo
subicit penā in te-
teratōne. tē. ibi q̄
drupli. tē.

Publicum. j.
v. q. i. q. vi.
ctus. nam post depositam administracionem d̄z esse

Conuiz. p̄sens. p. l. dies. C. vt om̄es iudices tam ciui. q̄ mili-
i. et conuenit sub ep̄scopo loci. in autenti. vt iud. fine quoquo

suffra. q. necessitatem. coll. n. sed ex tractu no p̄t iudex ouemiri post de positam administrationem. si tractu aliquē fecit nomine ciuitatis ve ff. de admi. rex. ad ciui. pt. pecū. q. in cū. ff. de euict. illud. q. seb peccator negotiorū bñ ouemitur post depositū officiū. ut. ff. de pecū.

D Atet. ab exteris. i. a laicis qui ex eccliam hñc hāc pecū. b. ptate. ut. s. di. xvii. nec licuit. i. xxii. q. v. p̄nceps. b. Pro nlo. b. in detestacione. hui sceleris dicatur. s. di. xc. neqz. r. e. q. i. cito. q. xx. xii. q. vii. q. i. o. bus. et. c. nō solū. ex te simo. tata. Reputat. b. dicitur in detesta cōne criminis. et ab terrorē. sicut illud omis p̄cor. tē ex te simo. tata. vel ē grauius q. spā. lius dicitur b. cri men omitti in tē. q. aliud. q. donū. tei volū pecunia emē. s. i. q. i. eos. et ideo grauius dicitur ar. xvii. q. ii. q. sic. xxii. q. i. mo uet. vel ideo b. dicatur q. nulla pena certa. p. b. cri mie mōcitur mō si quousq; ad morte aspere penite at. s. e. q. i. si q. Johā. Q. i.

Q Quod autem tu di cas q. in manifestis requiritur ordo iur. vt xi. q. iii. corū. sed non in notoriis. vt dr. q. e. manife sta. et habes exē. tū iuriū. ad nos strā. iii. et notādū q. quedā sententia est diffinitua q. dā interlocutoria qdā p̄cepti. quelli bet illaz. regnit ordiez iur. t. si dif finitua sententia fuerit lata omis so ordie iur. ipso iur nulla est. ut q. e. q. vi. q. diffiniti ua. b. tñ scias. q. duplex ē ordo iu ris. vñus q. est de natura sue fūstātia iudicorū. s. vt q. p̄citatōez ha beat inducias vt fiat lis. otesta. et testes recipiant. et q. sua feratur i scriptis. si contra hunc ordinē feratur sua non tenet ut q. e. q. vi. q. diffinitia. est aliis ordo qui nō ē de liba iudicorū. s. ut sua non ferat. sub obicō. et nec p̄ us p̄mūtetur de possessione q. de p̄prietate. si tñ b. nō fūatur. nichil omnus tenet sententia ut q. e. q. vi. biduū. et. C. d. ap. l. i. Itē sua in locutoria sue sit excōis sue fūstionis vel missionis in possessionem requirit ordinē iur. de ordie sententie excōis hēs. q. e. nemo. et xxii. q. iii. de illicita. et meli. ex de sen. ex. sacro. de ordie fūstionis hēs. q. e. nō. si tñ iste ordo nō fuerit fūat. tē excōicacō vel sententia fūstionis. ut. xi. q. iii. si ep̄s. Itē in sua missionis in possessionē requiri tur semiplena cæ. oḡtio. vt ex ut lit. nō of. qm̄ fr̄q̄ter i. si. et sue or do talis fuerit fūatus sue nō si absens p̄t p̄bare se nō fuisse otuma cē. sua talis retractat. ut ex de sen. et re iud. cū. b̄told. et. ff. ex q̄bo

omnibus feriendo. Item pasca lis papa.

D Atet simoniacos veluti pri mos et p̄cipios hereticos ab omni bus fidelibus respūēdos et si cōmo nitī non resipuerint ab exteris etiā potestatibus reprimendos omnia enim crimina ad opacōnem simoni ace heresis quasi pro nichilo repu tabuntur. Ihs breuiter p̄missis ad ea veniamus que ecclesia severitate discipline parata est vlcisci. ostendentes quibus accusantibus vel testificantibus quilibet fint con uincendi quo iudice quisq; debeat damnari vel absolui. si causa vicia ta fuerit quo remedio possit suble uari. si accusatores defecerint an re us sit cogendus ad purgationem. Et vt facilius pateat qd̄ dicturi su mus exemplū ponatur sub oculis i quo auctoritates hincinde contro uersantes distinguanē et quid sanc torū pat̄ sentiat auctoritas siqui do intimetur.

Incipit causa secunda

Vidā episcop⁹ de lapsu carnis a laico impietē. duo manachī et vñus subdiaco nus et duo le uite aduersus ipsum testimoniu ferunt a metropo

cāis in pos. ea. fulcim⁹. q. qd̄ sit latitare. et. ff. de p̄uit. credi. impato res sua p̄cepti ē cū iudex p̄cipit alieui sine cāe oḡtōe vt soluat alij. x. q. petit. si ille soluat et pecunia illa debita est tē iudex iniuste p̄ce perat tñ nō p̄t reperi pecunia. vt. ff. q. metus ca. l. vi. m. fi. a. p̄dēa re gula pleriq; doctores excipiūt infamatos ēea q̄s nō requiritur ordo iur. vt. q. e. q. v. p̄sb. et ex d. pur. ca. q̄c̄ies. qd̄ n̄ admitto vt dicem⁹

i loco suo i illo. c. p̄sb. et in illa dec̄. q̄t̄ies. habita fuit oḡtio cāe. Itē ex cipiūt dilapidato res vt. iij. q. ii. q̄a ea. qd̄ non ē verū. q. hodie ppter so lā fūspitōez nō remouentur ab ad mistratōne. vt ex de simo. tē heli.

N Os i quēq;. ouidē. q̄tu or fuit modi ouicē di. a. iuē. s. i. instru mētis vel testib⁹ aut fēi euictēa ut ex de cobabi. cles ri. tua. et q. e. q. q̄ lot harī. aut iur. interpretatōe. vt sepi⁹ citatū eē re um vt. iij. q. ix. de cerminus. aut vio lenta fūspitōe. vt .xxxix. q. i. dixit. et C. de adul. si qui

F confessuz. ha bes g. b. q. sua fe reda ē in confessuz et b. verū est ec. h. abuocat⁹ alicui⁹ ofiteāt nec reuo cet. confessōz suam vt ex de cēl. oli. et ēferēda sua i co fessū i cā. cuili. ut. ff. de ofes. iuliā⁹ et ec. in cā. criminali ut. ff. d. custo. et ex bibi. re. si ofessus n̄ aliq; metu torn to. z. ofiteat aliqd bū ē i carcē th̄ em ofessōm non stat̄. vt. ff. d. q̄st. l. i. q. diuus. et. q. si q̄s v̄ tro. n̄ post tormē ta in ofessione p̄se ueret. vt. ff. de q̄st. l. i. q. q̄stionem mentē g. lex q̄ dicit q. nulle fuit p̄tes iudicis in ofi tentē. vt. ff. ad. l. aq̄li. p̄mbe. q. v̄. h. dic q. nulle fuit quantū ad examinatōez cāe. fuit tñ aliq̄ q̄ntū ad. p latiōz sua v̄ dic

q̄ si p̄ceptōz libelli. et ibicias datas. re. ofiteē. tūc iudex ferz sua. q̄ si sine om̄i porrectōe libelli ex abrupto ofiteāt. tūc n̄ ē ferēda sua. q̄ iudex simp̄t p̄cipiet ei vt soluat. ff. de iudi. si debitoris. q̄ aut ofes si p̄uidicez his v̄lōbō. b. maior sp̄ote scies dē se vbi ius fit et hostis. nec nā negz. fauor et lis ius v̄ repugnz. maiō. ff. d. ofessis eti. q̄ morez sp̄ote. xxxi. q. i. lot harī. scies. C. d. iur. et fēi igrā. errō. dē se. ff. d. it. a. c. de etate. vbi ius fit. ex de iudi. at si celi. et hostis. ff. de mē. act. l. v̄. nec naēa neget. ff. de mē. ac. ofessōibō fauor. C. de liba. cā. itero g. atā. et lis. ff. ad. l. aquil. inde neraci. q. sul. ius v̄ repugnz. ff. d. pac.

I si vñ. q. pacta. xxxii. q. ii. solz q̄ri. Aut p̄ innocentē. i. bonos

S Iut sue iudice. que iuste. i. secundū ordinem iuris. licet em̄ sciat